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Provinciale kampioenschappen Deel 4
ANTWERPEN, 18-10-2015

Programmanr. 1

Heren, 400m wisselslag

11 jaar en ouder

Programmanr. 2

Dames, 50m vrije slag

18-10-2015 - 14:00 Startlijst

PK 2015 11 - 12: 6:45.00; 13 - 14: 6:00.00; 15 - 16: 5:45.00; 17 - 18: 5:30.00; 19 +: 5:20.00

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2
1 1
2 2 VAN DEN ABEELE Frederik BRABO/10837/00 5:10.24
3 BAECKELMANS Jarne RSCM/10471/00 5:53.81 3 BAEYENS Lars SHARK/10214/95 4:56.99
4 VRIENS Arne AZV/10147/02 5:34.64 4 LEMBRECHTS Samuel SHARK/10098/92 4:54.30
5 ZWIJINS Justin ZS5/10302/00 5:42.97 5 SMETS Jeroen HZA/10230/98 4:56.43
6 6 KEUPPENS Stijn HZA/10252/99 4:59.22
7 7 WYNS Seppe SHARK/10446/02 5:23.29
8 8

11 jaar en ouder

18-10-2015 - 14:15 Startlijst

PK 2015 11 - 12: 37.00; 13 -14:35.00; 15-16:33.00; 17 - 18: 31.00; 19 +: 30.00

Serie 1 van 10 Serie 2 van 10
1 SIMONS Tanya ZGEEL/21005/04 36.42 1 RAVELINGIEN Kato BRABO/20065/03 33.72
2 VERDEYEN Nursulu SHARK/20494/02 34.91 2 CLAASSEN Alessia KST/20152/04 33.48
3 DAFTARY Sonia BRABO/21019/03 34.37 3 HARTOG Pippa ZOLA/20242/03 33.24
4 URKENS Stien ZGEEL/20181/03 34.19 4 VANHERCK Joke ZOLA/20185/00 32.98
5 PALINCKX Jana Z5/20340/02 34.35 5 HUYSMANS Britt SHARK/21006/03 33.11
6 WHITE Ella 75/20342/03 34.53 6 STRUYF Lieselot HZA/21002/04 33.45
7 NEVELSTEEN Yanah ZGEEL/20200/04 36.39 7 VERCAUTEREN Jara BRABO/20001/01 33.70
8 BROCKEN Gitte RSCM/20577/03 36.54 8 VAN DYCK Lise KST/20137/03 33.99

Serie 3 van 10 Serie 4 van 10
1 VAN DOOREN Evelyne BRABO/20957/01 32.85 1 VAN LOMMEL Tonia SHARK/20370/00 31.94
2 LUYCKX Marthe VWZ/20211/01 32.72 2 VAN LAARHOVEN Renee ZGEEL/20150/02 31.85
3 PIETERS Jana HZA/20299/02 32.37 3 DE KONINCK Saartje ZOLA/20235/00 31.50
4 VAN GENECHTEN Anouk SHARK/20368/00 32.19 4 CUYVERS Fien MOZKA/20324/00 31.25
5 VAN LIMBERGEN Luna BRABO/20026/03 32.30 5 LIMBOS Kaat SHARK/20371/01 31.38
6 GLOBEVNIK Hanne RSCM/20518/02 32.46 6 CUYVERS Ella MOZKA/20330/02 31.76
7 STAES Jolien SHARK/20403/02 32.80 7 DILLEN Jans MOZKA/20335/03 31.89
8 MAEREVOET Marie SHARK/20470/04 32.91 8 VAN HERCK Sam ZOLA/20186/00 31.97

Serie 5 van 10 Serie 6 van 10
1 RAVELINGIEN Lana BRABO/20066/03 30.89 1 JACOBS Eline BRABO/20601/97 30.49
2 DE CLERCK llse BRABO/20621/98 30.86 2 MOLKENS Stephanie BRABO/20560/97 30.39
3 DRICOT Caroline BRABO/20935/98 30.84 3 STIELTJES Anne AZK/20225/00 30.34
4 VAN RIET Aline BRABO/20863/01 30.63 4 CONTRINO Lilou BRABO/20899/01 30.12
5 CLAES Laura HZA/20285/99 30.69 5 VAN LAERE Megan ZS/20281/01 30.24
6 SUYS Lotte SHARK/20296/98 30.85 6 DIJCKMANS Kaat KST/20095/97 30.35
7 STAPPAERTS Rania SHARK/20397/01 30.89 7 WIINANTS Jasmine SHARK/20404/02 30.42
8 MOUS Anke AZK/20237/00 31.13 8 VEKEMANS Nele SHARK/20334/99 30.59

Serie 7 van 10 Serie 8 van 10
1 VERMEIREN Fleur BRABO/20998/02 30.03 1 BOUCKAERT Yara BRABO/20782/99 29.38
2 PLUIIM Saar ZS/20273/99 29.76 2 PEETERS Elise HZA/20284/98 29.34
3 LIMBOS Lien SHARK/20307/99 29.74 3 COLLIER Jille BRABO/20873/01 29.20
4 ROELANDS Bauke BRABO/20999/00 29.67 4 KEUPPENS Ellen HZA/20214/96 28.92
5 CAS Emma ZS/20271/99 29.72 5 BUYS Magali BRABO/20725/94 28.97
6 VANEYSENDEYK Dien SHARK/20463/00 29.76 6 HELSEN Steffi ZGEEL/20104/98 29.26
7 STRAGIER Evelien RSCM/20420/00 29.79 7 DE WACHTER Renka VWZ/20170/97 29.37
8 MOERBEEK Enya BRABO/21021/00 30.04 8 PEETERS Saar SHARK/20393/01 29.64

Splash Meet Manager 11, 11.39153

Registered to Vlaamse Zwemfederatie

14-10-2015 16:17 - pagina 1



Provinciale kampioenschappen Deel 4
ANTWERPEN, 18-10-2015

Programmanr. 2, Dames, 50m vrije slag

Serie 9 van 10

0~NO Ol WNPEP

DE VET Hanne

DE GRAAF Julie
BROSENS Sarah
COP Karen
STEVENS Lara
LEMMENS Nina
BOLLEN Celien

DE SCHUTTER Jolien

Programmanr. 3

AZK/20188/98
ZS/20276/01
SHARK/20387/01
BRABO/20503/96
BRABO/20907/99
BRABO/20645/98
ZGEEL/20006/96
BRABO/20626/98

28.90
28.64
28.52
28.30
28.44
28.55
28.73
28.91

Serie 10 van 10

O ~NO Ol A WNPE

WILLEMS Steffi
VAN DE VELDE Sien
VANLOMMEL Anke
VAN GORP Caroline
JOCHEMS Charissa
ROMBOUT Lisa
MELIS Nala
VERBIST Hanne

Heren, 50m rugslag

SHARK/20139/94
SHARK/20408/01
MOZKA/20293/00
AZV/20090/96
SHARK/20438/01
HZA/20281/01
BRABO/20743/99
HZA/20072/99

28.12
28.02
27.48
26.82
27.10
28.00
28.03
28.15

11 jaar en ouder

18-10-2015 - 14:25 Startlijst

PK 2015 11 - 12: 45.00; 13 -14:39.00; 15-16:35.00; 17 - 18: 33.00; 19 +: 32.00

Serie 1 van 8 Serie 2 van 8
1 1 VAN DYCK Nick KST/10145/03 43.04
2 2 HEYRMAN Tigo BRABO/11007/03 41.98
3 BERGHMANS Sam ZS/10336/03 44.28 3 LAUREYSSENS Daniel ZS/11001/04 41.46
4 VERBEEK Sem SHARK/11008/04 43.17 4 HUYBRECHTS Nik BRABO/10979/01 40.09
5 MARICHAL Jarno BRABO/10020/03 43.60 5 TSYBOULEVSKIJ Robert BRABO/10041/03 40.62
6 DELEEBEECK Arne BRABO/11046/04 47.77 6 ROTTIERS Ignace ZS/11017/04 41.92
7 7 DE CUYPER Lens HZA/11017/03 42.99
8 8 SIEVERDING Jari BRABO/11020/04 43.12

Serie 3van 8 Serie 4 van 8
1 DEFLOOR Emile HZA/10311/03 39.64 1 MORRE Jonas ZGEEL/10127/01 37.50
2 SCHRIJVERS Lowik ZOLA/10239/03 39.34 2 CLAASSEN Flavio KST/10087/99 36.49
3 RIGO Jannes BRABO/10918/01 38.98 3 DEFLOOR Jules HZA/10312/01 35.49
4 DE MAEYER Ruben VWZ/10225/01 38.03 4 CLAES Ryan VWZ/10219/01 35.04
5 VANSANT Vincent HZA/11000/02 38.30 5 VERBIST Siebe HZA/10100/02 35.26
6 VAN GENECHTEN Sander SHARK/10429/03 39.34 6 BOONEN Fabian BRABO/10941/01 35.68
7 VAN LOOVEREN Alvar ZOLA/11009/03 39.35 7 VAN WOENSEL Nick ZOLA/22006/01 37.19
8 ASSELMAN Jasper ZOLA/10231/03 39.71 8 VAN DYCK Bram KST/10123/02 37.60

Serie 5van 8 Serie 6 van 8
1 DE MUYNCK Robbe BRABO/10031/01 34.47 1 GERRITSEN Mike AZV/152/03 33.16
2 VERBEEK Mats SHARK/10439/01 34.37 2 VANDEPUTTE Brecht BRABO/10808/99 33.06
3 BERGES Jens HZA/10298/01 33.94 3 BUS Stanley ZS/10248/98 32.55
4 LEPSCH Robben AZV/10121/99 33.27 4 IVANOV Nikita ZOLA/10237/01 32.22
5 DE CLERCK Thomas BRABO/10698/99 33.92 5 BRAECKMANS Louis ZS/10275/01 32.49
6 CLAESSENS Axel BRABO/10924/99 33.94 6 JACOBS Wannes AZV/120/00 32.63
7 VAN ROSSUM Raf BRABO/10002/00 34.39 7 KEUPPENS Thomas HZA/10279/01 33.10
8 VANHOOF Wannes RSCM/11012/00 34.95 8 VAN ROMPAEY Dries BRABO/10961/01 33.23

Serie 7 van 8 Serie 8 van 8
1 MEULEMAN Matthias BRABO/10922/00 31.96 1 D'ROZARIO Reggie BRABO/10715/98 30.74
2 NAETS Robby BRABO/10531/97 31.32 2 BIEREBEECK Yoshi BRABO/10378/95 29.98
3 VANLEYNSEELE Thomas BRABO/10709/99 31.07 3 KRUIJTZER Bram BRABO/10765/97 29.58
4 DRICOT Philippe BRABO/10936/96 30.90 4 LUYTEN Sjobbe MOZKA/10284/98 26.89
5 VAN LAERE Matthew Z5/10280/98 31.04 5 VAN DEN WIINGAERT Roel SHARK/10217/96 27.97
6 DE GRAAF Christophe ZS/10250/99 31.19 6 VAN BOGAERT Bram SHARK/10273/98 29.72
7 SIMONS Mattias ZGEEL/10090/98 31.84 7 EVENS Tom MOZKA/10277/99 30.16
8 GROSEMANS Arno HZA/10264/99 32.14 8 ELIAS Sebastiaan BRABO/10761/98 30.80

Splash Meet Manager 11, 11.39153

Registered to Vlaamse Zwemfederatie

14-10-2015 16:17 - pagina 2



Provinciale kampioenschappen Deel 4
ANTWERPEN, 18-10-2015

Programmanr. 4

Dames, 100m rugslag

11 jaar en ouder

Programmanr. 5

Heren, 200m vrije slag

18-10-2015 - 14:35 Startlijst

PK 2015 11 - 12: 1:35.00; 13- 14:1:24.00; 15 - 16: 1:19.00; 17 -18:1:17.00; 19 +: 1:16.00

Serie 1 van 6 Serie 2 van 6
1 1
2 2 WHITE Ella Z5/20342/03 1:30.03
3 GLOBEVNIK Hanne RSCM/20518/02 1:33.84 3 URKENS Stien ZGEEL/20181/03 1:27.80
4 SIMONS Tanya ZGEEL/21005/04 1:31.84 4 HARTOG Pippa ZOLA/20242/03 1:26.29
5 BRACKE Zita BRABO/21099/03 1:33.65 5 RAVELINGIEN Lana BRABO/20066/03 1:26.96
6 6 RAVELINGIEN Kato BRABO/20065/03 1:28.73
7 7 LIETEN Anke MOZKA/21007/04 1:30.42
8 8

Serie 3van 6 Serie 4 van 6
1 VAN DYCK Lise KST/20137/03 1:22.81 1 DIJCKMANS Kaat KST/20095/97 1:17.67
2 VAN DEN BROECK Maya RSCM/20535/01 1:22.28 2 VAN GENECHTEN Anouk SHARK/20368/00 1:17.19
3 LIMBOS Kaat SHARK/20371/01 1:20.93 3 NAEGELS Ankelien BRABO/20985/02 1:16.43
4 CUYVERSElla MOZKA/20330/02 1:19.71 4 SNELS Laura SHARK/20435/01 1:14.26
5 LAMOTTE Eva BRABO/21027/03 1:20.34 5 MOUS Anke AZK/20237/00 1:16.38
6 LAMOTTE Sarah ZOLA/21019/01 1:21.03 6 CONTRINO Lilou BRABO/20899/01 1:17.17
7 DAFTARY Sonia BRABO/21019/03 1:22.79 7 VAN DOOREN Evelyne BRABO/20957/01 1:17.41
8 CLAASSEN Alessia KST/20152/04 1:23.58 8 VAN DEN BOSCH Marie HZA/20297/01 1:18.52

Serie 5van 6 Serie 6 van 6
1 DE CLERCK llse BRABO/20621/98 1:13.85 1 VERZELE Nathalie BRABO/20061/94 1:10.45
2 DE VET Hanne AZK/20188/98 1:12.62 2 BUYS Magali BRABO/20725/94 1:09.15
3 SNELS Daria SHARK/20322/99 1:12.19 3 GYSEN Sophie-Charlotte MOZKA/20309/99 1:09.00
4 VAN WALLENDAEL Sarah BRABO/20008/02 1:11.65 4 VAN GORP Caroline AZV/20090/96 1:05.61
5 MELIS Nala BRABO/20743/99 1:11.79 5 DE SCHUTTER Jolien BRABO/20626/98 1:07.87
6 VAN DE VELDE Sien SHARK/20408/01 1:12.42 6 PEETERS Saar SHARK/20393/01 1:09.08
7 JACOBS Eline BRABO/20601/97 1:13.45 7 JOCHEMS Charissa SHARK/20438/01 1:09.27
8 ROELANDS Bauke BRABO/20999/00 1:14.00 8 VANLOMMEL Anke MOZKA/20293/00 1:11.39

11 jaar en ouder

18-10-2015 - 14:50 Startlijst

PK 2015 11 - 12: 2:45.00; 13 -14: 2:33.00; 15-16:2:19.00; 17 - 18: 2:14.00; 19 +: 2:10.00

Serie 1 van 7 Serie 2 van 7
1 1 BERGHMANS Sam ZS/10336/03 2:37.36
2 DELEEBEECK Arne BRABO/11046/04 2:52.04 2 MARICHAL Jarno BRABO/10020/03 2:33.38
3 VAN EETVELDE Kasper AZK/10239/03 2:40.92 3 DE KEERSMAEKER Arthur BRABO/10945/02 2:32.27
4 LAUREYSSENS Daniel ZS/11001/04 2:40.00 4 BERGES Jens HZA/10298/01 2:29.69
5 VAN DYCK Bram KST/10123/02 2:40.91 5 BOONEN Fabian BRABO/10941/01 2:29.69
6 HAESEN Jonathan RSCM/10531/03 2:50.16 6 ASSELMAN Jasper ZOLA/10231/03 2:33.33
7 KALOGEROPOULOS Zeno BRABO/11105/04 3:11.99 7 WOUTERS Luka HZA/10320/04 2:36.59
8 8 JANSEN Michiel BRABO/11017/02 2:37.45

Serie 3van 7 Serie 4van 7
1 VAN DAMME Yari BRABO/10040/01 2:27.14 1 VAN ROSSUM Raf BRABO/10002/00 2:19.79
2 JANSSENS Renzo BRABO/10072/02 2:26.69 2 AUER Hans ZS/10285/99 2:17.86
3 DEPEUTER Sam KST/10097/00 2:23.64 3 VAN ROMPAEY Dries BRABO/10961/01 2:17.44
4 LAUWERS Sander RSCM/10497/01 2:21.12 4 PARMENTIER Maxim BRABO/10920/00 2:16.03
5 RIGO Jannes BRABO/10918/01 2:22.90 5 HAESEN Sebastian RSCM/10454/99 2:16.49
6 BAETEN Jens ZS/10313/01 2:26.40 6 KRUIJTZER Jelle BRABO/10816/99 2:17.53
7 LIECKENS Nolan SHARK/10444/03 2:27.05 7 VAN WOENSEL Nick ZOLA/22006/01 2:19.01
8 CLAASSEN Flavio KST/10087/99 2:27.87 8 GERRITSEN Mike AZV/152/03 2:19.80

Splash Meet Manager 11, 11.39153

Registered to Vlaamse Zwemfederatie

14-10-2015 16:17 - pagina 3



Provinciale kampioenschappen Deel 4
ANTWERPEN, 18-10-2015

Programmanr. 5, Heren, 200m vrije slag

Serie 5van 7

0~NO Ol WNPEP

IVANOV Nikita
CLAESSENS Axel

VAN BEERSEL Hendrik
HOREMANS Ruben
MEULEMAN Matthias
VANHOOF Wannes
LEPSCH Robben
VANDEPUTTE Brecht

Serie 7van7

1

O~NOOLhA WN

LEMBRECHTS Samuel
LUYTEN Sjobbe

VAN DEN WIINGAERT Roel

VAN LOOY Quinten
DE SCHUTTER Hannes
VAN BOGAERT Bram
D'ROZARIO Reggie
ADRIAENSSENS Milan

Programmanr. 6

ZOLA/10237/01
BRABO/10924/99
RSCM/10477/97
SHARK/10449/01
BRABO/10922/00
RSCM/11012/00
AZV/10121/99
BRABO/10808/99

SHARK/10098/92
MOZKA/10284/98
SHARK/10217/96
SHARK/10301/99
SHARK/10272/98
SHARK/10273/98
BRABO/10715/98
AZK/10194/97

Serie 6 van 7

2:14.73 1 JACOBS Wannes
2:14.39 2 DOWNEY Ben
2:14.00 3 VANLEYNSEELE Thomas
2:13.62 4 ELIAS Sebastiaan
2:13.71 5 TUEZNEY Stijn
2:14.03 6 DRICOT Philippe
2:14.59 7 WYNS Seppe
2:15.85 8 LUYCKX Pieter
2:06.10

2:01.44

2:00.07

1:57.97

1:59.96

2:01.24

2:04.70

2:07.89

Dames, 200m wisselslag

AZV/120/00
SHARK/10326/99
BRABO/10709/99
BRABO/10761/98
BRABO/10810/96
BRABO/10936/96
SHARK/10446/02
VWZ/10188/99

2:12.45
2:10.36
2:08.50
2:08.10
2:08.35
2:08.54
2:12.03
2:13.44

11 jaar en ouder

Programmanr. 7

Heren, 100m vlinderslag

18-10-2015 - 15:10 Startlijst

PK 2015 11 - 12: 3:15.00; 13 - 14: 2:55.00; 15 - 16: 2:50.00; 17 - 18: 2:44.00; 19 +: 2:42.00

Serie 1 van 4 Serie 2 van 4
1 HARTOG Pippa ZOLA/20242/03 3:11.73 1 VAN DYCK Lise KST/20137/03 2:54.44
2 DE BAER Eline BRABO/21018/03 3:05.82 2 VAN DEN BOSCH Marie HZA/20297/01 2:49.86
3 TROP Yana SHARK/20497/04 3:02.20 3 SNELS Laura SHARK/20435/01 2:45.73
4 LAMOTTE Eva BRABO/21027/03 2:57.75 4 MOERBEEK Enya BRABO/21021/00 2:44.20
5 URKENS Stien ZGEEL/20181/03 2:59.14 5 DILLEN Jans MOZKA/20335/03 2:45.42
6 VAN DEN BROECK Maya RSCM/20535/01 3:04.35 6 VAN LAERE Megan ZS/20281/01 2:48.77
7 NEVELSTEEN Yanah ZGEEL/20200/04 3:06.48 7 LAMOTTE Sarah ZOLA/21019/01 2:53.78
8 LEYTEN Hannelore ZGEEL/20203/04 3:11.79 8 HUYSMANS Britt SHARK/21006/03 2:57.13

Serie 3 van 4 Serie 4 van 4
1 STRAGIER Evelien RSCM/20420/00 2:42.38 1 VERBIST Hanne HZA/20072/99 2:35.55
2 SUYS Lotte SHARK/20296/98 2:40.90 2 BOLLEN Celien ZGEEL/20006/96 2:34.28
3 MOLKENS Stephanie BRABO/20560/97 2:38.86 3 CAS Emma Z2S/20271/99 2:31.59
4 GYSEN Sophie-Charlotte MOZKA/20309/99 2:35.71 4 WILLEMS Steffi SHARK/20139/94 2:26.88
5 SNELS Daria SHARK/20322/99 2:37.31 5 VERZELE Nathalie BRABO/20061/94 2:30.12
6 DE VET Hanne AZK/20188/98 2:40.08 6 VAN GORP Caroline AZV/20090/96 2:32.22
7 COLLIER Jille BRABO/20873/01 2:40.95 7 ROMBOUT Lisa HZA/20281/01 2:35.36
8 HELSEN Steffi ZGEEL/20104/98 2:42.79 8 BOUCKAERT Yara BRABO/20782/99 2:35.69

11 jaar en ouder

18-10-2015 - 15:25 Startlijst

PK 2015 11 - 12: 1:38.00; 13- 14:1:22.00; 15 - 16: 1:14.00; 17 -18: 1:10.00; 19 +: 1:07.00

Serie 1 van 5 Serie 2 van 5
1 1 ROTTIERS Ignace ZS/11017/04 1:24.19
2 2 GERRITSEN Mike AZV/152/03 1:21.49
3 VERBEEK Sem SHARK/11008/04 1:37.12 3 VAN WOENSEL Nick ZOLA/22006/01 1:16.73
4 VAN EETVELDE Kasper AZK/10239/03 1:26.60 4 HOLLANDERS lan SHARK/10440/03 1:15.23
5 DEFLOOR Emile HZA/10311/03 1:27.13 5 MORRE Jonas ZGEEL/10127/01 1:15.36
6 6 VERBEEK Mats SHARK/10439/01 1:19.04
7 7 JANSEN Michiel BRABO/11017/02 1:23.02
8 8

Splash Meet Manager 11, 11.39153

Registered to Vlaamse Zwemfederatie

14-10-2015 16:17 - pagina 4



Provinciale kampioenschappen Deel 4
ANTWERPEN, 18-10-2015

Programmanr. 7, Heren, 100m vlinderslag

Serie 3van 5

HOREMANS Ruben
JACOBS Wannes
PARMENTIER Maxim
BRAECKMANS Louis
BAECKELMANS Jarne
DEFLOOR Jules
VERBIST Siebe

DE MAEYER Ruben

0~NO Ol WNPEP

Serie5van 5

1 ELIAS Sebastiaan
GROSEMANS Arno
BIEREBEECK Yoshi
EVENS Tom

TUEZNEY Stijn

DE SCHUTTER Hannes
D'ROZARIO Reggie
KEUPPENS Thomas

O~NOOLhA WN

Programmanr. 8

SHARK/10449/01
AZV/120/00
BRABO/10920/00
ZS/10275/01
RSCM/10471/00
HZA/10312/01
HZA/10100/02
VWZ/10225/01

BRABO/10761/98
HZA/10264/99

BRABO/10378/95
MOZKA/10277/99
BRABO/10810/96
SHARK/10272/98
BRABO/10715/98
HZA/10279/01

1:13.96
1:13.47
1:10.95
1:10.05
1:10.06
1:11.93
1:13.68
1:14.32

1:05.16
1:02.68
1:01.60
1:00.64
1:00.85
1:01.62
1:04.08
1:05.37

O ~NO Ol A WNPE

Serie 4 van 5

VAN DEN ABEELE Frederik
DE CLERCK Thomas

DE GRAAF Christophe
DRICOT Philippe

DOWNEY Ben

DE MUYNCK Robbe
LIEKENS Jasper

IVANOV Nikita

Dames, 100m schoolslag

BRABO/10837/00
BRABO/10698/99
ZS/10250/99
BRABO/10936/96
SHARK/10326/99
BRABO/10031/01
SHARK/10405/02
ZOLA/10237/01

1:09.30
1:08.17
1:07.33
1:06.70
1:06.84
1:07.96
1:08.58
1:09.94

11 jaar en ouder

18-10-2015 - 15:35 Startlijst
PK 2015 11 - 12: 1:42.00; 13- 14: 1:33.00; 15 - 16: 1:30.00; 17 -18: 1:27.00; 19 +: 1:24.00
Serie 1 van 5 Serie 2 van 5
1 1 VERDEYEN Nursulu SHARK/20494/02 1:32.85
2 HOLLANDERS Mabel ZOLA/21015/04 1:38.11 2 STIELTJES Anne AZK/20225/00 1:30.77
3 LEYTEN Hannelore ZGEEL/20203/04 1:35.53 3 STRUYF Lieselot HZA/21002/04 1:29.93
4 DE BAER Eline BRABO/21018/03 1:33.58 4 CLAES Laura HZA/20285/99 1:29.08
5 VAN LIMBERGEN Luna BRABO/20026/03 1:34.03 5 TROP Yana SHARK/20497/04 1:29.36
6 VAN DYCK Lise KST/20137/03 1:37.88 6 VAN LAARHOVEN Renee ZGEEL/20150/02 1:30.37
7 LIETEN Anke MOZKA/21007/04 1:41.82 7 PIETERS Jana HZA/20299/02 1:32.76
8 8 BROCKEN Gitte RSCM/20577/03 1:33.03
Serie 3van 5 Serie 4 van 5
1 NAEGELS Ankelien BRABO/20985/02 1:28.24 1 TIMMERMANS Sam VWZ/21006/00 1:24.25
2 VAN RIET Aline BRABO/20863/01 1:27.74 2 LIMBOS Lien SHARK/20307/99 1:22.02
3 DE GRAAF Julie Z25/20276/01 1:25.19 3 PLUIIM Saar Z2S/20273/99 1:21.69
4 VEKEMANS Nele SHARK/20334/99 1:24.55 4 DE WACHTER Renka VWZ/20170/97 1:20.32
5 BROSENS Sarah SHARK/20387/01 1:24.68 5 PEETERS Elise HZA/20284/98 1:21.44
6 VAN HERCK Sam ZOLA/20186/00 1:25.90 6 MAEREVOET Marie SHARK/20470/04 1:21.83
7 STEVENS Lara BRABO/20907/99 1:27.91 7 SNELS Daria SHARK/20322/99 1:23.05
8 VERCAUTEREN Jara BRABO/20001/01 1:28.86 8 STAPPAERTS Rania SHARK/20397/01 1:24.30
Serie5van 5
1 STAES Jolien SHARK/20403/02 1:18.91
2 COP Karen BRABO/20503/96 1:16.79
3 LEMMENS Nina BRABO/20645/98 1:16.28
4 VERMEIREN Fleur BRABO/20998/02 1:14.69
5 WIIJNANTS Jasmine SHARK/20404/02 1:15.64
6 JOCHEMS Charissa SHARK/20438/01 1:16.36
7 KEUPPENS Evelien HZA/20195/94 1:16.80
8 KEUPPENS Ellen HZA/20214/96 1:19.64

Splash Meet Manager 11, 11.39153

Registered to Vlaamse Zwemfederatie
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Provinciale kampioenschappen Deel 4
ANTWERPEN, 18-10-2015

Programmanr. 9

Heren, 100m schoolslag

11 jaar en ouder

Programmanr. 10

Dames, 4 x 100m wisselslag

18-10-2015 - 15:50 Startlijst
PK 2015 11 - 12: 1:44.00; 13- 14: 1:32.00; 15 - 16: 1:24.00; 17 - 18: 1:20.00; 19 +: 1:17.00
Serie 1 van 5 Serie 2 van 5
1 1 HAESEN Jonathan RSCM/10531/03 1:34.85
2 RESTIAU Robbe ZS/11036/04 1:43.86 2 DE CUYPER Tibo HZA/10310/02 1:29.59
3 SIEVERDING Jari BRABO/11020/04 1:42.62 3 VANSANT Vincent HZA/11000/02 1:27.77
4 WANTEN Bernd BRABO/11008/04 1:40.06 4 SAIDI Yassin BRABO/11033/04 1:25.82
5 BAETEN Yari ZS/10337/03 1:41.06 5 STROOBANTS Mike SHARK/10364/00 1:25.86
6 TSYBOULEVSKIJ Robert BRABO/10041/03 1:43.66 6 GULLENTOPS Axel HZA/11018/03 1:28.78
7 7 TANGHE Kasper BRABO/11029/04 1:30.99
8 8 CARROUCH Yasin BRABO/11031/04 1:39.95
Serie 3van 5 Serie 4 van 5
1 LAUWERS Sander RSCM/10497/01 1:23.76 1 AUER Hans ZS/10285/99 1:18.05
2 VANDEPUTTE Brecht BRABO/10808/99 1:22.25 2 ZWIJINS Justin ZS/10302/00 1:16.11
3 LIEKENS Jasper SHARK/10405/02 1:21.61 3 KEUPPENS Thomas HZA/10279/01 1:14.66
4 DE MUYNCK Robbe BRABO/10031/01 1:19.99 4 VAN LAERE Matthew ZS/10280/98 1:13.40
5 BAETEN Jens ZS/10313/01 1:21.44 5 ADRIAENSSENS Milan AZK/10194/97 1:14.20
6 VAN DAMME Yari BRABO/10040/01 1:22.15 6 LUYCKX Pieter VWZ/10188/99 1:15.83
7 DEPEUTER Sam KST/10097/00 1:23.60 7 VAN BEERSEL Hendrik RSCM/10477/97 1:16.65
8 JANSSENS Renzo BRABO/10072/02 1:25.09 8 VRIENS Arne AZV/10147/02 1:19.41
Serie5van 5
1 VAES Stef BRABO/10822/99 1:12.52
2 KEUPPENS Stijn HZA/10252/99 1:10.47
3 NAETS Robby BRABO/10531/97 1:09.56
4 VAN DEN WIINGAERT Roel SHARK/10217/96 1:08.81
5 KRUIWJTZER Bram BRABO/10765/97 1:09.12
6 VANEYSENDEYK Toon SHARK/10290/97 1:10.34
7 LEPSCH Robben AZV/10121/99 1:11.80
8 KRUIJTZER Jelle BRABO/10816/99 1:12.88

open leeftijdsgroep

Programmanr. 11

Heren, 800m vrije slag

18-10-2015 - 16:00 Startlijst

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2
1 1 SHARK OPEN B 5:12.65
2 2 SHARK 15-16 5:09.28
3 BRABO 11-12 NT 3 MOZKA OPEN 4:56.21
4 BRABO 13-14 NT 4 SHARK OPEN A 4:36.62
5 BRABO 17-18 NT 5 HZA OPEN 4:38.66
6 BRABO 15-16 NT 6 SHARK 13-14 A 5:02.53
7 7 SHARK 13-14 B 5:11.39
8 8 ZGEEL 11-12 5:50.19

11 jaar en ouder

18-10-2015 - 16:10 Startlijst

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2
1 1 GERRITSEN Mike AZV/152/03 10:29.20
2 CLAES Ryan VWZ/10219/01 11:38.70 2 GROSEMANS Arno HZA/10264/99 10:06.76
3 VAN GENECHTEN Sander SHARK/10429/03  11:18.60 3 VAN LOOQY Quinten SHARK/10301/99 9:14.06
4 DEPEUTER Sam KST/10097/00 10:44.33 4 DE SCHUTTER Hannes SHARK/10272/98 8:41.96
5 CLAASSEN Flavio KST/10087/99 11:03.80 5 MARICHAL Seppe BRABO/10874/01 8:55.35
6 MORRE Jonas ZGEEL/10127/01 11:21.31 6 HOREMANS Ruben SHARK/10449/01 9:44.26
7 VAN DYCK Bram KST/10123/02 11:52.34 7 LIECKENS Nolan SHARK/10444/03  10:25.59
8 8 HOLLANDERS lan SHARK/10440/03  10:30.37

Splash Meet Manager 11, 11.39153

Registered to Vlaamse Zwemfederatie
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